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7Zakaznik : Dopravny podnik mesta 8islo faktidry: 7031384623 Dodavatel: OMV Slovensko, s.r.o.
KoZice, akciovad spolo&nost Datum vystavenia faktdry: 31.08.2021 -
Adresa : Bardejovskad 6 - Adresa: Einsteinova 25
SK - 04329 KOSICE zakaznik &islo: 50332 SK - 851 01 BRATISLAVA
Krajina : Slovenskad republika SAP-&islo odb.: 4500450 Krajina: Slovenskd republika
: 31701914 : I¢0: 00604381 .
: 5K2020488206 , ) 1¢ DPH: SK2020491407
11o Gdtu: 4404-512 3 DIC: 2020491407
K6d banky : 0200 Faktdry pre pouZitie v: Slovakia Banka: VOB BANKA
Datum dodania tovaru/sluZby: 31.08.2021 IBAN: SK53 0200 0000 0016 7484 1054
% BIC/SWIFT: SUBASKBX
Datum Doklad &. Stanica Produkt MnoZstvo Jednotk. Hodnota Rabat Poplatok Celkom DPH. DPH Celkom
transakcie Miesto /Servis 1/kg/ks cena netto % celkom suma EUR
. karty: 0000004765 Ev.é.5s UNI 3 2
11.08.2021 00005679 KOSICE 3-MOL Diesel 39,00 1,289 50,27 0,00 0,00 41,89 20,00 8,38 50,27
Spolu: 50,27
TOTAL: 50,27
Prehlad produktov MnoZstvo Zaklad DPH (EUR) DPH Brutto (EUR)
NAFTA 39,00 41,89 8,38 50,27
Prehlad DPH zaklad DPH (EUR) DPH Brutto (EUR)
20,00 % 41,89 8,38 50,27
50,27

Celkova hodnota

oddelenie kariet -
OMV Slovensko
info.omvcardsupport@omv.com; Tel: +421 268 720 744

Obchodny register Okresného sidu Bratislava I. oddiel: Sro, vloZka &islo 777/B
Faktira je platnd bez podpisu a peliatky nakolko je spracovand pocditaom

Splatnost faktiry: v zmysle uzavretej zmluvy a VODP

R R R R R R R R R R R RO ESESREESEmSEEESS.,




Dopravny podnik mesta
Kodice, akciovd spolodnost

Bardejovska 6
SK - 04329 KOSICE

Datum Kr./Men Dod Cerp.stan. Doklad Produkt
Date Cty/Cur Sp. Site Voucher Product
Karta &islo: 0000004765 nakl.stred: -

31/08 SK/EUR OMV KOSICE 3-MOL 00005679 Diesel
Suma za tovarovi skupinu 101 Diesel « %
Spolu za kartu d&islo 0000004765

Suma za tovarovid skupinu 101 Diesel

TOTATL:

MnoZstvo
Quantity

39,00
39,00

39,00

Cena/jedn. Hod. s DPH

Unitprice

V Gross

Ev.&: UNI 3
50,27

Prehlad transakcii

Zakaznik &islo

SAP-8islo odberatela

Datum dokladu

Strana

Spolu netto

41,89

7031135455

50332
4500450

31.08.2021
1y fogd

obnos DPH Netto EUR
Net VAT Amount

nakl.stred 2: -

Net EUR

41,89
41,89
41,89
41,89

41,89

Celkovo EUR
Gross EUR

50,27
50,27
50,27
50,27

50,27




